&P Banco AV Villas BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

Balance General
Al 31 de marzo de 2015
(Expresado en millones de pesos)

ACTIVO

Efectivo y depésitos en bancos centrales $

Activos financieros a valor razonable
Titulos de deuda
Titulos de renta variable

Activos financieros a costo amortizado
Préstamos a clientes
Titulos de deuda
Otras cuentas por cobrar

Activos no corrientes mantenidos para la venta
Inversiones en compaiiias asociadas y controladas

Activos tangibles
Propiedad planta y equipo de uso propio
Propiedades de inversidn

Activos intangibles
Otras activos intangibles

Activo por impuesto de renta

Corriente
Diferido
Otros Activos
Otros
TOTAL ACTIVOS $
PASIVO

Pasivos financieros a costo amortizado
Depdsitos de clientes
Obligaciones financieras de corto plazo
Obligaciones financieras de largo plazo
Obligaciones en entidades de redescuento

Provisiones
Provisién para beneficios de empleados
Provisién para contingencias legales

Pasivo por impuesto de renta
Corriente
Diferido

Otros pasivos

TOTAL PASIVOS $

PATRIMONIO

Patrimonio de los accionistas
Capital suscrito y pagado
Prima en colocacién de acciones
Reservas
Utilidades retenidas no apropiadas
Otros ingresos comprensivos

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVQ Y PATRIMONIO $
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1,734,766
43,694

7,826,384
302,785
59.926

297,492
11,381

15,223

23,076
51,148

10

590,201
1,778,460

8,189,095

189
3,525
308,873

15,223

74,225

10

10,859,801

8,360,114
962,188
7,297
24,046

25,729
28,333

33,560
89,309

22,297
228,736
754,646

46,909
107,813

9,353,645

54,062

122,869

268,824
9,799,400

1,160,401

10,959,801
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Estado de Resultados
Al 31 de marzo de 2015

(Expresado en millones de pesos)

Periodo comprendido del
1 de enero al 31 de marzo

Ingresos neto de intereses despues de provisién por

deterioro de prestamos $ 189,149
Intereses e ingresos similares 250,153
Ingreso por dividendos 567
Gastos por intereses y similares (61,571)
Provision por deterioro de préstamos (30,636)
Ingresos neto de intereses despues de provisién por
deterioro de prestamos 168,513
Ingreso neto por comisiones y honorarios 38,217
Ingresos por comisiones y honorarios 60,286
Gastos por comisiones y honorarios (22,069)
Ingreso por intereses después de provisiones, neto 196,730

Ganancia neta sobre instrumentos financieros designados a

valor razonable (3,301)

Ganancia neta por diferencia en cambio 2,604

Otros ingresos de operacion 637

Gastos de personal (41,268)

Gastos generales de administracién (73,020)

Gastos por depreciacion y amortizacion (5,407)

Otros gastos de operacion (235) (119,990)
Utilidad operacional 76,740

Participacion en utilidades de compaiiias asociadas y negocios
conjuntos contabilizados por el metodo de participacion -

Utilidad antes de impuestos 76,740
Gasto de impuesto de renta (29,831)
Utilidad del afio de operaciones continuadas 46,909

Utilidad del afio de operaciones descontinuadas
Utilidad del ejercicio

$ 46,909
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